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TALE AF ÆLDSTE JOSEPH FIELDING
SMITH AF DE TOLVS RAAD.

Holdt ved Foraarskonferencen i Salt Lake City (5. April 1936.

Jeg ønsker ligeledes at udtrykke, min' Paaskonnelse og
Taknemlighed for den Gudstjeneste, som afholdtes her i For-
middags.

UDOVER FATTEEVNE.
Jeg har lænkt over en Udtalelse af en af de gamle Profeter,

som ved alvorlig Overvejelse af Guds store Gerning udhrod:
»Saadan Kundskab er alt for vidunderlig for mig, for hoj, jeg

kan ikke naa den.« Radioudkastet her i Morges er alt for

vidunderligt for mig. Jeg fatter det ikke. For fyrretyve Aar
siden horte jeg en af Kirkens Apostle sige, at den Tid vilde

komme, da Menneskene vilde være i Stand til at samtale med
hinanden fra By til By uden Hjælp af Telefontraade. Jeg

troede det, men tænkte, at det var noget, som vilde ske i en

fjærn Fremtid, og noget, som jeg aldrig vilde leve længe
nok til at se. Men jeg har set det, og det er vidunderligt. Jeg
fatter det ikke, og det gør I heller ikke. Ligeledes er Magten
i det, de Kræfter, som kan anvendes til Evangeliets For-
kyndelse og til Udførelsen af Herrens Hensigter vidunderlige

og udvover vor Fatteevne.

Herren sagde: »Og dersom disse Dage ikke bleve afkortede,

da blev intet Kod frelst; men for de udvalgtes Skyld skulle

disse Dage afkortes.«

Jeg onsker at takke Sangkoret for deres Flid og Trofast-

hed og for deres Opofrelse for denne Sag.

EN BEGIVENHED AF STOR BETYDNING.
Nu ønsker jeg at tale noget angaaende en Udtalelse af

Ældste Widtsoe, men kun blev nævnt af ham i Forbigaaende.

Vi var i Morges Vidne til en saa vidunderlig Demonstra-
tion, som vi nogensinde har set. I Fredags for ICO Aar siden

skete en anden vidunderlig Begivenhed, Resultatet af hvil-

ken er blevet følt i hver eneste Nation paa Jorden i Dag.

Det var ingen Radioudkast, ingen vidste noget om det und-
tagen to Mænd, der stod, som vi har hort, ved Talerstolen i

Herrens Hus i Guds Sons Nærværelse, som han talte til dem.
Jeg vil læse et Par Vers af det, som han sagde til dem ved
denne Lejlighed.

»Thi ser, jeg har antaget delte Hus, og mit Navn skal være
her, og jeg skal aabenbare mig i Miskundhed til mit Folk i

dette Hus,
Ja jeg vil aabenbare mig til mine Tjenere og tale til dem
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med min egen Røst, dersom mit Folk vil holde mine Bud og

ikke besmitte dette hellige Hus,

Ja Tusinders og Titusinders Hjerter skulle storligen glæde

sig paa Grund af de Velsignelser, der skulle udgydes, og den
Begavelse, hvormed mine Tjenere ere blevne begavede, i

dette Hus;
Og Rygtet om dette Hus skal sprede sig til fjærne Lande,

og dette er Begyndelsen paa de Velsignelser, som skulle ud-
gydes paa mit Folks Hoveder. Saa ske det, Amen.« (Lærd.

og Pagtens Bog 110: 7—10.)

Det, der her foregik den 3die April 1836, har spredt sig til

alle Lande. Tusinder og Titusinder, ja endog Hundredtusin-
der er blevet velsignet paa Grund af det, der foregik ved
denne Lejlighed. Ikke alene de Tusinder inden for Jesu Kristi

Kirke af Sidste Dages Hellige, men Tusinder og atter Tusin-

der, som ikke er Medlemmer af Kirken, er blevet delagtige

i de Velsignelser, der blev givet ved denne Lejlighed, og som
har spredt sig over den ganske Jord. Og om endskont de ikke

selv ved det, er de blevet paavirket, og mange af dem har
udfort et stort og vidunderligt Arbejde paa Grund af disse

Ting, som fandt Sted, og begrundet paa Opfyldelsen af denne
Profeti udtalt af Guds Søn.

INDSAMLINGENS NØGLER OVERLEVERET.
Efter at dette Syn sluttede, er vi underrettet om, at et andet

Syn blev vist dem.
. . . Himlene blev aabnet til os, og Moses viste sig for os

og overgav os Nøglerne til Israels Indsamling fra Jordens fire

Dele og til at fore de ti Stammer fra Nordenland. (Lærd. og

Pagtens Bog 110: 11.)

Ved Overlevering af disse Nøgler, som Moses holdt, og som
var nødvendige til Menneskets Frelse og til Herrens Værks
Fremme i Tidernes Fyldes Husholdning, hvori vi lever, er I,

som er her forsamlede, blevet indsamlet. Herrens Ord er

blevet bragt til de forskellige Nationer, mange af de oprigtige

er blevet samlet ind og er kommet med Sange af evig Fryd
til Herrens Hus og til Zion for at lære hans Veje; og dette

er sket formedelst Evangeliets Gengivelse og Overleveringen

af de Nøgler, som indehavdes af de gamle Profeter, der holdt

Nøglerne til Israels Indsamling.

ELIAS OG HANS MISSION.
Derefter aabenbarede Elias sig og overantvordede Abra-

hams Evangeli Husholdning og sagde, at i os og vor Sæd
skulde alle Slægter efter os vorde velsignede. (Lærd. og Pag-
tens Bog 110: 12.)

Denne Elias var en Profet, som levede paa Abrahams Tid,
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og som holdt Nøglertre til den Husholdning. Han kom og

meddelte de Gaver Og Velsignelser, som var lovet Abraham
og hans Efterkommere efter ham, og alt hvad der tilhørte

denne Husholdning, for i Tidernes Fyldes Husholdning,
hvori vi lever, alle tidligere Husholdninger maatte aaben-
bares, alle Nøgler overleveres, og derfor maatte de gamle
Profeter komme med Noglerne til disse Husholdninger med
deres Autoritet, Magt og Pnestedomme.

I OPFYLDELSE AF PROFETI.
Derpaa fulgte et andel stort og herligt Syn, i Opfyldelse af

Profeten Malakias' Ord, udtalt omkring 400 Aar for Kristi

Fodsel. Vi læser atter:

. . . Elias Profeten, som blev optaget til Himlen uden at

smage Døden, stod foran os og sagde:

Ser, Tiden er tilfulde kommen, som blev talet ved Profeten

Malakiæ Mund, hvori han bevidnede, at han, Elias, skulde

blive udsendt for Herrens den store og forfærdelige Dag
kommer;
For at omvende Fædrenes Hjerter til Bornene og Bornenes

til Fædrene, at han ikke skal komme og slaa Jorden med
Ban.

Derfor ere denne Husholdnings Nogler overantvordede i

eders Hænder, og herpaa kunne I vide, at Herrens den store

og forfærdelige Dag er nær, ja staar endog for Doren. (Lærd.

og Pagtens Bog 110: 13—16.)

Siden Overleveringen af disse Nogler er Frelse for de Dode
blevet forkyndt og har slaaet Rod i Menneskenes Hjerter,

som jeg sagde baade indenfor og udenfor Kirken. Der er

Tusinder, der beskæftiger sig med at samle Slægtregistre af

de Dode uden at vide, hvorfor de gor det.

Jeg spurgte en Mand i Byen Salem i Massachusets i Aaret

1902, hvorfor han samlede Slæglregister. Han udforte et vid-

underlig stort Arbejde. Han svarede: »Det ved jeg ikke, jeg

fik begyndt og kan ikke holde op.« Jeg ved hvorfor.

JØDISK TRADITION ANGAAENDÉ PAASKETIDEN.
Jeg ønsker at henlede eders Opmærksomhed paa en Til-

dragelse, som jeg mener er af Betynding. Jeg vil læse for

eder en Udtalelse af Alfred Edersheim i hans Bog »Templet«.

Angaaende Paaskefesten og Herrens Nadver siger han:

Jodisk Tradition har den besynderlige Indbildning, al de

mest betydningsfulde Begivenheder i Israels Historie var

knyttet til Paaskehojtiden. Det er saaledes fortalt, at det var

Paaskenat, efter hans Ofring, al Forfærdelse og Mørke faldt

paa Abraham i hans Savn og Herren aabenbarede for ham
hans Afkoms Fremtid. Ligeledes er det fortalt, at det var ved
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Paasketid, at de himmelske Besøgende kom til ham og So-
doma og Gomorrah blev odelagt. Og ved Paasketid, at Jerikos

Mure faldt for Herren. Ogsaa at det »Byg Brod«, der blev

set i Drammen, der forte til Midianiternes Ødelæggelse, var
taget af den Orner præsenteret paa den anden Dag af det

usyrede Brods Hojtid. Ligesom senere hen Senakerib og
Kongen af Asyriens Hærførere, som ventede ved Nob, blev

indhentet af Herrens Haand ved Paasketiden. Det var lige-

ledes ved Paasketid, at Haandskriften paa Væggen kom, som
forkyndte Babylons Fald. Og ved Paasketid, at Esther og
Jøderne fastede og bad, og den onde Haman kom til Fald.

HER ER NOGET AF STOR BETYDNING.
Og saaledes i de sidste Dage vilde det blive Paaskenat, at

den endelige Dom vilde komme over »Edom«, og Israels her-
lige Udfrielse finde Sted. Og derfor i ethvert jødisk Hjem ved
et særligt Punkt i Paaskehøjtideligheden bliver Døren aabnet
for at indlade Profeten Elias, Forløberen for Messias, medens
passende Skriftsteder paa samme Tid bliver læst; Skrift-

steder, som forudsiger alle hedenske Nationers Ødelæggelse.
Det er et mærkeligt Sammentræf, at Jesus, da han indstif-

tede den hellige Nadver, ikke knyttede Symbolet af Dommen,
men af hans Kærlighed til hans »Tredie Kop«.

ELIAS' KOMME.
Det var, er jeg blevet underrettet om, den 3. April 1836, at

Jøderne i deres Hjem i Paaskehøjtiden aabnede deres Døre
for Elias at træde ind. Og paa den Dag kom Elias — ikke til

de jødiske Hjem for at deltage i deres Paaskefest. Han kom
til det Hus, som var bygget til Herrens Navn og antaget af

ham i Kirtland og overgav Nøglerne til Udførelsen af de
Ting, som Jøderne var forsamlet i deres Huse for at afvente.

HERRENS KOMME ER NÆR.
Dagen for Herrens Komme er nær. Jeg ved ikke naar. Men

jeg ser ikke paa Menneskenes Sons komme, som jeg engang
saa paa den Dag, da Menneskene skulde blive i Stand til at

tale fra By til By over det ganske Land uden Hjælp af Tele-

fontraade og blive hørt, som noget der hører en fjærn Frem-
tid til. For jeg tror oprigtig, at det vil ske i de Dage, da nogle

af os, som er tilstede her i Dag, vil være i Live her paa Jor-

den. Den Dag er nær for Haanden. Vi Sidste Dages Hellige

maa sætte vore Huse i Orden, holde Guds Bud, vende os fra

Daarlighed til Retfærdighed og tjene Herren i Ydmyghed og
Tro og Bøn.

Jeg beder, at vi maa gøre saaledes i Jesu Kristi Navn,
Amen.
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Redaktionelt

ER DET SANDT?

For kort Tid siden kom der lil Kontoret her en tysk Moder
med sine lo smaa Born. Hun var paa Vej fra Toronto, Ca-
nada, til det europæiske Fastland for at besoge sine gamle
Slægtninge der. Hun modte for forste Gang sin tyske Mand,
da han arbejdede som Missionær i sit Fodeland. Hun spurgte

ivrigt ud om Kirkens Omstændigheder i Europa og bemær-
kede eftertænksomt: At dersom Folk bare forstod, hvilken

Fryd og Glæde, den bringer til alle trofaste Medlemmer af

Kirken, vilde de allesammen blive indlemmet i Kirken. Den
Begejstring, hvormed hun talte, og den Lykke, som ud-
straalede fra hendes Ansigt, bar et umiskendeligt Vidnesbyrd
om Oprigtigheden af hendes Ord.

At se hende og hore hende tale mindede om en Slutning

draget ved Missionspræsidenternes Konference i Berlin. Nem-
lig denne: De Hellige har det i deres Magt at blive den storste

Faktor i Kirkens Missionsarbejde i Europa. Er denne Slutning

rigtig? Det er rigelig bevist ved Observation og Erfaring. »Et

Træ kendes paa dets Frugt«. Et gammelt Ord, men en ufejl-

barlig Maade at bedomme et Træ paa. En Sidste Dages Hel-
ligs Kvalitet maales ved hans Arbejde. Ligeledes en ufejl-

barlig Maalestok.

Uden Tvivl havde Evangeliet været en forvandlende Kraft

i denne unge Moders Liv. Hun udviste en Livsglæde, som er

karakteristisk for enhver Sjæl, som virkelig lever efter Jesu

Kristi Evangelium, som udvist i hans Liv og Lære. At leve

paa denne Maade indbefatter to Ting — Tro og Gerninger.

Resultatet er Kærlighed og Lykke — Kærlighed til Gud og
sine Medmennesker og det behagelige Kompagniskab med
den Helligaand. En Vinding, der er mere værd end Guld,

Titler og Rang eller noget som helst andet, et Menneske kan
tilkobe sig. Er det sandt? Menneskelig Erfaring bekræfter

absolut, at det er sandt.

Den Tro, der her omtales, er den Forsikring, at Gud lever,

at Menneskene er Brodre, allesammen vor himmelske Faders
Born. Denne Tro fører til en ubetinget Tillid til Gud, for som
Fader og et fuldkomment Væsen er han fuld af Kærlighed og
Barmhjertighed mod sine Born og vil folgelig aldrig behandle
os uretfærdigt eller uvenligt. Denne Tro giver os den store

Styrke, som er nodvendig for os til at bære Livets Byrder og
Prøver uden at knurre. Men, Troen uden Gerninger er død.

En levende Tro, den Slags, der behager Gud, giver sig altid

Udslag i Gerninger, i at gøre godt og at tjene andre. Saa vi
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gentager: Tro og Gerninger er karakteristisk for de Sidste

Dages Hellige. Og enhver, som onsker at behage Gud, maa
kunne udøve disse to.

Har da Missiospræsidenterne Ret i deres Slutning, at Kir-

kens Medlemmer har en stor Magt til at hjælpe eller hindre

Kirkens Fremgang? Er det ikke deres Pligt at lade deres Lys
skinne saaledes for Menneskene, at de ser deres gode Ger-

ninger, og ærer deres Fader, som er i Himmelen? Medlemmer
af Kirken, som lever efter Kirkens Lære og Idealer, har uden
Tvivl større Indflydelse ved deres Eksempel end de om-
rejsende Ældster har ved deres Prædiken. En trofast, pligt-

opfyldende Sidste Dages Helligs Indflydelse er uimodstaae-
lig. Er det ikke tilstrækkelig Grund til, at Gud holder os

alle ansvarlig for den Indflydelse, vi udover?
»Forbundsraadet for de Kristne Kirker i Amerika« har

truffet Foranstaltninger til at foretage en national Prædike-
mission i mange af Amerikas store Byer til Efteraaret. En af

Grundene hertil angives at være, at Præster og andre kirkelige

Arbejdere er blevet modfaldne i deres Sindsstemning. Kir-

kerne synes at tabe Indflydelse allevegne. Hvorfor? Kristen-

dommen er kun en levende Kraft, naar den finder Udtryk i

et helligt Levnet hos dem, der bekender sig til den. Vi ønsker,

at alle vore Læsere vil have dette i Erindring og leve der-

efter - Joseph F. Merrill.

Et Religionssystem er af ringe Værdi, hvis det ikke har
Kræfter til at forbedre Menneskenes Tilstand i aandelig,

mental, moralsk og fysisk Henseende. — Præsident Lorenzo
Snow.

Ved Ungdomsforeningernes Stævne i Oslo 30. Maj og 1.

Juni viste den norske Presse sig atter imødekommende over-

for de Sidste Dages Hellige. Billedet paa Side 340 blev taget

af en af Oslos Aviser, som udkom med det den næste Dag.

Naar Aabenbaringens Aand fra Gud inspirerer et Men-
neske, bliver dets Forstands Øjne opladte til den store Skøn-
hed, Orden og Herlighed i Skabelsen af denne Jord og dens
Indbyggere, og Skaberens Hensigt med at befolke Jorden
med sine Børn. — Præsident Brigham Young.
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TIL DE NORSKE SØSKENDE.

Nu sier vi farvel til dere alle. Tie ar har galt forbi, men
allikevel synes det, som om det var bare igår. at vi kom. Men
så går det, når en er lykkelig og glad i si ti arbeide. Der har
ikke vært en eneste langsom dag, alle har gåll så hurtig.

Vi har prøvet til å hjelpe dere alle på enhver male. Vi har
aldri talt hensyn til vår egen bekvemlighet, nar det har gjalt

Deres lykke og fremgang. Deres fremgang har bestandig

President Milton H. Knudsen o& hustru.

vært for oiet, når vi har satt kirkens arbeide igang iblandt

dere.

Vi synes, at vi har ikke utfort en tredjedel av det, som vi

vilde så gjerne ha utfort. Vi tenkte, at vi kunde minst ha fait

bedre lokaler for dere alle over hele landet. Det har bare

lykket oss å få en ny lokale i Stavanger, men vi håper, at vi

har åpnet op veien, så at de, som folger oss, kan bygge på
det, som er begynnl.

Medlemstallet har vokset i Norge i de siste tre år og tro

iblandt soskende har oket. Mormonismen er bedre forstall i

Norge enn nogensinne for, og ulsikten er utmerket for frem-

tiden. Vi håper, at soskende forstår evangeliet bedre og har
en bedre utsikt over livet og over tilværelsen enn de hadde
for. Dersom du har fulgt med i kirkens program, sa har lys-

stråler strømmet inn til dig og du er el bedre menneske enn
du var for.
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Dette verk, som vi er bunden til, Mormonismen, er Guds
verk og Jesus Kristus er hovedhjornestenen. Den eneste

sanne kirke på jorden idag er Jesu Kristi Kirke av Siste

Dagers Hellige, Det er det eneste samfund i verden idag,

som med rettighet kan bære Jesu Kristi navn og øve gud-
dommelige myndighet. Vi gir den erklæring til verden og til

dere alle i all ydmykhet og enfoldighet, men allikevel ved
frimodighet. Dette vart vidnesbyrd er sant og vil vedbli til

å bli sant til Han kommer, hvis rettighet det er til å regjere

iblandt jordens nasjoner.

Mange av verdens fremragende menn har nylig spurt, hvor
findes den guddommelige fullmakt på jorden idag, som kan
befale i Gud Faderens og vår Frelsers navn og bli aner-

kjendt i himmelen. Vi bærer vidnesbyrd til dig her og nu,

og vi vet, at hvad vi sier, er sant, at guddommelige fullmakt

fra den almektige Gud er her på jorden og er fundet bare

i Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige. Vi vet, at den
evige kilde av åpenbarelser er ved vår profet, Heber J. Grant.

Vi bærer vart vidnesbyrd til dig, at dette verk, som vi er

knyttet til, vil rulle frem og tilsist fylle hele verden. Gud er

med oss, hvem kan da stanse verket?

Dette er vart vidnesbyrd til dere, vår kjære søskende, og
vi har en fylde av giede og en tilfredsstillelse i våre sjeler

til å være istand til å erklære det til dere, for vi gjor det

uten frykt av alle sannhets modstandere.
Gud velsigne dere alle! mton R Knudsen

Vivian E. Knudsen.

»NU HVIL DIG SANGER«.

President Milton H. Knudsen er blitt avløst fra sitt virke

som leder av den Norske Misjon og skal reise hjem i august.

På de fleste kommer denne meddelelse som en av de over-

raskelser livet gir, men som vi aldri riktig kan forsone oss

med. Slike overraskelser er av den art, at de bringer et op-
hør, en slutt i en naturlig og selvinnlysende situasjon. Bror
Knudsen — Mormonismen. For de, som kjente ham, er disse

to »begreper« så forbunnet, er hans rike personlighet så in-

timt knyttet til det evangelium, han representerer, at man-
nen bringer tanken hen på saken, og saken bringer en til å
tenke på mannen. Der er enkelte mennesker, som har den
egenskap, at de makter å levendegjøre og personifisere de
idealer de kjemper for. Og når de forlater sitt virkefelt, så

synes det, som om endel av selve ideens, sakens kraftinnhold
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er forsvunnet med dem. President Knudsen er en slik mann.
Han er en av de forerskikkelser, som i kraft av sin vide tole-

rance og omfattende menneskelignet ser enheten i tingene,

hvor andre kun oiner delene, som bak de mange uenigheter

om et buds fortolkning ser de felles trang til utvikling ofte

motsatte synspunkter målbærer, og som villig gir plass for

alt, som har utviklings- og fremgangskimen i sig, fordi han
handler efter synspunktet: »Allting tjener den tilgode«, som
vil noget med sig selv. I en tid som vår, da det på alle felter

viser sig en tendens til kun å yde tolerance og fordragelighet

mot det, som stemmer inn i ens egen lille sektor av livet, kan
det trenges å ha folk av pres. Knudsens stopning. Og hans
personlighets malm er lutret av de store mål, som han ser

i mormonismen. Evangeliet er ikke for ham en samling lær-

dommer, man skal terpe i sig. Men det er selve livet. Like-

som livet er ogsaa sannheten i stadig vekst, er bror Knudsens
hovedide. Derfor gjelder det for menneskene å være våkne
og åpne sig for det brytende, og krevende og mulighetsrike

livet. Likeså streng, som han er i sine intellektuelle krav til

sig selv, like mild er han i sin opfatning av andre. Og fordi

han kommer sine medmennesker imote med forståelsesfull-

het og menneskelighet, så vinner han dem. Han vinner dem
med sitt smil, med sin venlighet, med sin overlegne åndelige

kraft og sin humor. Han vinner dem, fordi han er menneske.
Særlig sterkt trær disse egenskaper frem, når han står på
talerstolen og tolker et emne, eller ytrer sin mening i en

diskusjon. Der er ingen ferniss av påtatt autoritet over hans
meninger. Derfor virker de så sterkt. Det er ikke logiske

foredrag, han holder, men enkle skisser fra dagliglivet. Der-
for griper de en med sin enkle varme og klarhet.

Liketil og vennesæl er den karakteristikk, som passer best

for ham. Derfor er han ungdommens venn. En filosof sa en-

gang, at man kunde måle et menneskes storhet efter det

omdomme, han hadde blandt ungdommen. Det passer bra på
pres. Knudsen. Han er elsket av de unge, fordi han selv er

ung i sinn. Som han så ofte sa: »Det er vi unge, som må
gjore en innsats for at folk skal forstå, hvad mormonismen
egentlig er«.

Men mest har pres. Knudsen gitt i det personlige samvær.
For undertegnede har en samtale med ham gitt storre utsyn

over storheten av det evangelium, han representerer, enn
mange foredrag. Hans evne til å føle sig inn i medmenne-
skenes sinn er egenartet og avslorer pedagogen i ham. Han
er en åndens sanger, og nu, når han drar bort fra sine fedres

land, kan det passende hete om ham, som det engang fra

Bjornson het om Welhaven:
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»Hvil dig nu lutende sanger,

tonene strømmer tilbake, varmt om ditt sinn,

ungdommens glade falanger

bringer dem alle ad vinduet inn.«

Riktignok kommer ikke pres. Knudsen til å hvile sig fra

sitt livsverk på de første tredve,, førti år. Han går til nye op-

gaver. Men det skal han vite, nu han står på fallrepet:

De toner, du spillte på din sjels harmonisk stemte stren-

ger, strømmer med takk tilbake for alt du gav av din vide

menneskelignet.
Frithjof Flage.

G. U. F.'s STEVNE I NORGE, 1936.

Da mange sosken av den Norske Misjon sikkert vilde sette

pris på å få se en rapport over ungdomsforeningenes stevne,

som blev avholdt i Oslo i tiden 30. mai til 1. juni, skal jeg

på G. U. F.'s hovedbestyrelses vegne få gi en kort oversikt.

Stevnet var det første av sitt slag i Norge, men tross den
noe uventede pessimisme man møtte mange steder, gikk alt

akkurat slik som tenkt, og det hele blev en sikker suksess,

et levende bevis på, hvad som man tross alt kan lage istand,

bare man legger alvor og godvilje til. Og vi skylder ikke

minst president og presidentinne Knudsen takk for den op-
timisme de la for dagen, en optimisme som forplantet sig til

dem, som skulde arrangere hele stevnet i alle dets enkeltheter.

At mange ting, som er uprøvet, kan ha visse mangler, er

sant, men den erfaring, som nu er vunnet, er såvidt stor, at

de fremtidige stevner neppe vil bli holdt medmindre alt vil

lykkes.

At et stevne med de dimensjoner, som blev arrangert, for-

dret en masse forarbeidelse, timelange studier og dagelange
arbeider, er sikkert, men det er et kapitel, jeg ikke her skal

berøre.

Stevnet åpnedes med en souper i et av Oslos største og

vakreste festlokaler, Ingeniørenes hus, pinseaften.Ca. 100 til—

reisende (hvorav 27 misjonærer) var tilstede sammen med
over 100 søsken fra Oslo, alt i alt en forsamling paa 204 per-

soner, festklædte, fulle av forventning, elskverdige og i godt
humør. Alt fra den stund enhver hadde hilst på aftenens

vert og vertinne (Hilmar E, Freidel og Kathinka Bisjord)

syntes suksessen å være sikret. Vi hadde også den giede å
ha tilstede en av journalistene fra en av Oslos større aviser
— som nøie fulgte med i alt og stadig hadde spørsmål å
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stille. Stevnet fikk da også en meget stor og god omtale i

avisen efterpå.

Med noen få ord ønsket verten alle velkommen og bad en-

hver ta plass ved bordene. 5 festbord var nydelig dekket, ved
hver kuvert stod et nummer, som betod den plass for ved-

kommende som ved inngangen fikk tilsvarende nummer
anmerket på sitt bordkort. Dette arrangement utelukket den
uskikk, at folk av nysgjerrighet kikker på bordkortene for å

finne hvor hver enkelt skal sitte, Tilreisende fra de forskj el-

lige byer blev noenlunde plasert ved samme bord og i hver-

andres nærhet med søsken fra Oslo inniblandt.

Festen blev åpnet med bonn av Thorvald Carlsen, Oslo.

Verten onsket velkommen til bords, hvorefter festens toast-

master, Henry Larsen, opleste stevnets prolog, som var for-

fattet av Gustav Risan fra Trondheim.

Man blev servert rekepostei i butterdeig, derefter gjokalv-

stek med erter, grønnsaker, salater, franske poteter o. a. Efter

første gangs servering av steken, holdt verten festtalen. Like

efter sang alle G. U. F.-sangen: Fremad gå. Toastmasteren
innledet derpå bordsangen (forfattet av ham selv). Under
serveringen av isen blev forskjellige taler holdt av hver bys
representant i rekkefølge: For Bergen: Erling Magnesen; for

Drammen: Svend Lindquist; for Fredrikstad: Anny Jacobsen;
for Haugesund: Erling Birkeland; for Larvik: Hjørdis Jacob-
sen; for Oslo: Russell Knudsen; for Stavanger: Frida Rage;

for Trondheim: Bergsvein Aspen; for Ålesund: Bjarne Nøs-
dal. De tilreisende fra hver by sang sin bysang efter repre-

sentantens tale. Toastmasteren holdt talen for de unge piker.

Vertinnen talte for de unge menn. Misjonspresident Milton H.
Knudsen holdt derefter en gripende tale — som efterfulgtes

av misjonærenes: Utah-sangen. Siste taler var misjonspresi-
dentinne Vivian E. Knudsen.
Enhver fikk så meget drikke (vørterol), som man ønsket,

likeså blev man servert all den mat, man ønsket, så alle var
sikkert tilfredse, da man efter 3 timer ved det hyggelige bord
med underholdende program sang »Takk for maten«. På
samtliges vegne takket Wendell Nielsen for bordets gleder.

Der blev en liten pause. Bordet blev ryddet. Så samledes
man atter i det nydelige lokale for et lite program bestående
av: Klaversolo: Kåre Siem (Beethoven: Andante, Mozart:

Pastorale Variée). Henry Larsen sang endel sange (akkomp.
Mary Jensen). Alle misjonærer dannet et mannskor og sang
endel sange. Festen sluttedes med bønn av presidentinne
Vivian E, Knudsen. Klokken var da temmelig noiagtig 24.

Stevnet fortsattes med nadver- og vidnesbyrdsmote i lo-

kalet, Osterhausgaten 27, pinsemorgen kl. 10,15. Ca. 200
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sosken hadde mott frem. Motet blev åpnet med sang av
menighetcn: Jeg vet på hvem jeg bygger. Bonn av forstander

Hans Nilsen, Oslo. Sa sang av forsamlingen: O Fader la mitt

hjerte få. Dette mote var under ledelse av misjonspres. Mil-

ton Knudsen.
Nadver-orientering og nadver-vers: Elaine Knudsen. Nad-

veren blev adminislrert av Waldemar Lind Bang og Leif

Larsen og utdelt av: Jay Donald Knudsen, Rolf Lj ungberg,

Eyolf Porsboll, Arnold Thoresen og Per Wadstrom, alle fra

Oslo. Innledningsord: Misjonspresident Milton H. Knudsen.

Gustav Eriksen, Oslo, sang: Der er skjonnhet her på jord —
med koret sunget av forsamlingen. 14 av misjonens misjo-

nærer holdt så 3—4 min. vidnesbyrdstale i følgende orden

(med grunnemne): Granville Barlow, Haugesund (nadverens
betydning); Arthur Hansen, Bergen (fastens betydning);

Fred. W. Hansen, Narvik (betydningen av lydighet); Leon P.

Hovik (Kristiansund (sangens og musikkens betydning);

Eudora Knudsen, Oslo (utviklingen gjennem tiendebetaling);

Vaughn Larsen, Trondheim (søndagens betydning); Wendell
Nielsen, Oslo (bonnens betydning); Orson W. Gundersen, Åle-

sund (hvorledes et vidnesbyrd kan erholdes); Marius Hall,

Arendal (et vidnesbyrd om bonnhorelse); Richard Jørgensen,

Larvik (et vidnesbyrd om visdomsordet); Berger L. Kleven,

Ålesund (mitt personlige vidnesbyrd); Nels Larsen, Kri-

stiansund (en misjonars liv); Raymond Moe, Kristiansund

(et vidnesbyrd om helbredelse); Rex Child, Oslo (vidnes-

byrd).

Endel av misjonærene sang en sang, hvorefter endel be-

merkninger av misjonspresident Milton H. Knudsen, sang av

forsamlingen: Hav takk for profeten, og bonn av Erling

Birkeland, Haugesund. (Ved orglet Mary Jensen.)

Ungdomsmotet blev avholdt kl. 13 i Losjens store sal,

kanskje et av de peneste forsamlingslokaler i Oslo. Motet var

under ledelse av Hilmar E. Freidel. Oslo grens sangkor assis-

terte under ledelse av Gustav Eriksen. Organist Mary Jen-

sen. Anvisningsfolkene var Hans Nilsen, Leonard Thoresen,

Thorvald Carlsen, Karl Karlstrom og Kristian Astad.

Motet åpnedes med sang av forsamlingen: Kom hellige.

Derefter koret: Skal vi svikte våre pakter. Bonn: Kåre Pors-

boll, Oslo. Koret: O, kom du Zions konge, kom. Innlednings-

ord: Hilmar E. Freidel. Emnet: Speiderguttorganisasjonen,

blev forklart av Erling Magnesen, Bergen. Et talende tablå:

Speiderloven, blev fremfort av Oslo grens speidergutter under
ledelse av Wendell Nielsen. Marie Steffensen, Ålesund, leste

op etpar av sine egne, vakre dikt. Emnet: Betydningen av
åndelig renhet for ungdommen, blev behandlet av misjonær
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Robert Torkelsen, Narvik. Ella Halvorsen holdt derpå en

glimrende tale om spørsmålet: Bikubepikenes organisasjon.

(En fremmed herre nede i salen fant talen så god, at han
måtte klappe litt for den!)

Det talende tablå: Bikubens ånd, blev fremført av Oslo

grens bikubepiker under ledelse av Solveig Larsen — som
skal ha takk og ros for sin glimrende tale. Emnet: Hvilke
egenskaper bor ungdommen tilegne sig? blev omtalt av
misjonær Clarence Christensen, Stavanger. .En forklaring

over M. M.'s organisasjon blev gitt av Kåre Porsbøll, Oslo.

Emnet: Betydningen av legemlig renhet for de unge, blev for-

klart av misjonær Wendell Christensen, Kristiansund.

Gleanerpikenes sang (med tekst av Bjørg Bruun) blev sunget

av Oslos gleanerpiker, hvorefter Lizzie Sætrum, Bergen, på
en behagelig mate fortalte litt om gleanerpikenes organisa-

sjon. Stor påskjønnelse trenger også Elsie Biseth Olsen som
leder, og alle Oslos gleanerpiker for deres fremførelse av tale-

tablået: Sannhetens skatter.

Gerd Wiik, Haugesund, var flink i sin deklamasjon. Emnet:
Hvad bør være ungdommens idealisme? blev behandlet av

misjonær Le Roy M. Strand, Fredrikstad. Seniorklassens leder

i Oslo, Henrik Porsbøll, gav en meget god tale over emnet:

Seniorklassens arbeide.

Som avslutning endel bekjentgjorelser av Hilmar E. Frei-

d'el, derefter korets: Gode Gud og Fader, bonn av Doris Tor-
padi og sang av koret: Mester, se uværet truer. Dette ung-
domsmote var et av de beste møter. Alle, som deltok, viste en
beundringsverdig tillit, en god forståelse av sin opgave, og

altsammen blev glimrende fremført, og ikke på lenge har vel

noen følt slik giede og lykke ved nærværelse av et ungdoms-
mote som dennegang. Tilstede var noe over 300 personer,

derav ca. 100 fremmede.
Hovedmøtet, søndag aften kl. 19, var under ledelse av Wen-

dell Nielsen. Koret assisterte under ledelse af dets dirigent

Ramm Arveseter. Organist Mary Jensen. Anvisningsfolkene

var de samme som for ungdomsmøtet.

Også nu blev motet åpnet med, at forsamlingen sang første

vers av: Kom hellige. Derefter av koret: Lovpris vår Fader.

Bønn: Vaughn Larsen, Trondheim. Koret: Skjønt er ditt verk.

Innledningsord av Wendell Nielsen, hvorefter Kathinka Bis-

jord holdt en god tale over emnet: Hvad er det beste middel til

å organisere hjemmene og bevare ungdommens interesser til

deres egen fordel og til samfundets gavn? (Ungdomsforenin-
gens motto 1936.)

Ramm Arveseter sang riktig vakkert Håndels Largo. Em-
net: Tro — omvendelse — dåp, blev forklart av misjonær



;;n

Carl F. .lohanson, Larvik. Emnet: llandspåleggelse invn-

dighet, blev behandlet av misjonær Dean Petersen, Oslo.

Koret sang Wagners: Pilegrimskor. Emnet; Livets lunsikt,

blev konsist omhandlet av Einar A. Sirand, Oslo (som [>a

grunn herav i'ikk en lilcn samtale med en av Oslo-;i\ isenes

journalister efter motet). Ivar Simonsen sang meget godt

Børresens: Hvis du har varme tanker. En tilreiscnde søster,

fru Tidvell, fra Ogden, talte noen minutter. Pinse-evangeliet

blev behandlet på en grei mate av misjonspresidentinne

Vivian E, Knudsen (med misjonspresidenl Miton H. Knudsen
som tolk). Derpå talte misjonspresident Milton H. Knudsen
over mottoet: Herren har talt påny, og det må sies, at aldri

for har vel vår misjonspresident holdt en kortere og greiere

tale enn da. Idetheletatl må sies, at alle var godt oplagte

og ydet silt beste, så alle Irenger sin ros og takk. Endel slut-

ningsbemerkninger av Wendell Nielsen, hvorefter en herre-

kvartett fra Oslo grens sangkor sang: O, min Fader, du som
kjenner. Bonn Eudora Knudsen, derefter sang av koret: Fa-
der vår, av Gates. Tilstede var nære 650 personer, som andek-
tig fulgte med.
Mandag formiddag var der utflukt til Hovedoya. På grunn

av det noe usikre vær var det bare 100 stykker, som reiste

over. På Øya blev tiden fordrevet med lek, idrett og hygge-
lig samvær. For anledningen hadde vi fått leiet Hovedoyas
idrettsbane for bruk til baseball (det er forresten forste gang
noen forening har fått låne banen for utovelse av regulær

kamp), et spill som herved fikk sin »dåp« i Norge. Misjo-
nærene hadde dannet lag, slik at i forste kamp spilte Oslo

distrikt mot Trondheim distrikt. Trondheim vant med 10 til

3. Dette dårlige resultat for Oslo må sees i bakgrunn av, at

Oslo distriktslag måtte ta inn endel norske gutter, som ikke

kjente spillet.

Så spilte Trondheim mot Bergens distrikt — og beseiret

også disse med 13— 10. Det seirende Trondheims distriktslag

bestod av misjonærene: Robert Torkelsen, Winslow Swensen,
Nels Larsen, Vaughn Larsen, Leon Hovik, Raymond Moe,
Fred Hansen, Wendell Christensen og Frank Amundsen.

I stafettlopet seiret det »amerikanske lag« med ca. 2 meter
for det »norske lag«. Del var 8 ganger 100 meter stafettlop.

Det seirende lag bestod av misjonærene: Orson Gundersen,
Jessie Rasmussen, Leon Westover, Wendell Nielsen, Wendell
Christensen, Raymond Moe, Granville Barlow og Leon Ho-
vik. Det »norske lag« vilde uten tvil ha slått det amerikanske,
om de hadde fått med sig flere av våre beste »sprintere«, men
det usikre vær hadde skremt mange, hvorfor vi ikke kunde
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stille noe bedre. Dog må det sies til alles ros, at man tok

disse leker alvorlig og alle ydet sitt beste.

Om aftenen blev avholdt avskjedsfesten i Ingeniorenes

hus' festsal. Bortimot 300 personer var tilstede og alle hadde
en meget god tid tilsammen. Festen var under ledelse av

Wendell Nielsen og Kathinka Bisjord.

Festen blev åpnet med sang av misjonærene, bønn av Cla-

rence Christensen, Stavanger, derefter endel velkomstord av
leder Wendell Nielsen. Av programmet kan nevnes: Dame-
kvartet ved Astrid Baardsen, Drammen. Pianosolo, Eugene
Blackham, Fredrikstad. 3 min.'s tale av misjonærene Joseph
Olsen jr., Stavanger, Leon A. Westover, Arendal, Blaine Niel-

sen, Bergen, Eugene Blackham, Fredrikstad, og Jessie Ras-
mussen, Fredrikstad. Sang: Gustav Eriksen (akkomp. Frank
Amundsen). Pianosolo: Frank Amundsen. Duet.t: Leon P.

Hovik og Richard Jørgensen. En dobbelt herrekvartett ved
endel av misjonærene under ledelse av Winslow Swensen.
Deklamasjon: Aase Blattmann, Drammen. Dobbeltdeklama-
sjon: Ella Halvorsen og Telma Karlsen, Bergen. Et skets-

tablå blev meget godt utført av sosken fra Fredrikstad: Anny
Jacobsen, Maren Jacobsen, Laila Fredriksen, Holger Fredrik-

sen, Eugene Blackham, Jessie Rasmussen og Le Roy M.
Strand. Meget godt mottatt blev også Vokal-rapsodi utført

av Hilmar E. Freidel, Doris Torpadi og ved flygelet Mary
Jensen. Programmet var: 1) F. Schubert: Duetter fra »Jom-
fruburet«, 2) G. Puccini: »Toscas bønn« av op. »Tosca«,

3)G. H. Clutsam: Min kruslokkede baby, 4) Martini: Plaisir

d'amour, 5) Norske folkemelodier — med en flott finale. De
tilstedeværende likte også meget godt å se Bjarne Nøsdal,

Ålesund, utfore en liten, men vanskelig og god steppe-dans.

I anledning stevnet hadde vi latt »utskrive« en konkurranse
om det beste dikt for G. U. F. Vi fikk riktig mange dikt inn,

mange gode. Det blev besluttet å utdele 4 premier. De luk-

kede navnesedler blev brutt, og det viste sig, at følgende 4

tok de 4 premier: 1ste: Maritt Blattmann, Drammen; 2nnen
Maren Jacobsen, Fredrikstad; 3dde: (med egen komposi-
sjon) Ramm Arveseter, Oslo, og 4de: Johanne Thoresen,
Oslo. Alle disse, og alle de andre, som sendte inn sine dikt,

skal ha vår hjerteligste takk for deltagelsen. Da vi ikke har
»kikket« i navnekonvoluttene, vet vi ikke, hvem de andre var,

som sendte inn dikt. Men alle kan få sine dikt tilbake ved
henvendelse til misjonspresident Milton H. Knudsen, Werge-
landsvei 7.

Mary Jensen spilte meget godt et solonummer på klaveret,

hun blev idetheletatt alltid meget hjertelig mottatt, og hun
trenger også megen takk for sin stadige assistanse.
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Misjonspresidcnt Milton H. Knudsen takket i velvalgte ord
enhver for deltagelsen i stevnet og sluttet festen og stevnet

med bonn — efterat forsamlingen hadde sunget: Priser pro-

feten.

Når alle sammenkomster regnes, har dette stevnet samlet

ca. 1500 personer, og det er et godt resultat tatt i betrakning

de vanskelige forholde som et forste-gangs-stevne må bil.

De ca. 100 tilreisende filviv nesten allesammen losji, kun
noen få måtte bli liggende på lokalet. Vi hadde rustet oss

godt forsåvidt som vi hadde leiet 50 madrasser med puter og
trekk, og gjort alle våre ledige rum om til primitive »hotel-

ler«. Heldigvis fikk vi ikke bruk for alt dette.

Hvad den pekuniære siden av slevnet angår, kan vi giede

enhver med, at vi klarte alle utgifter selv — uten hjelp fra

kirken. Misjonspresident Milton H. Knudsen hadde lovet oss

all stotte, om vi skulde gå i underskudd, og vi er takknemlig
for denne tillit. Dog skjete det beste: vi klarte oss selv! Våre
utgifter regnes rundt for 1800 kroner. På stevnebilletter fikk

vi inn ca. kr. 1300,— . Som man ser blir delte et underskudd på
kr. 500,— . Disse kr. 500,— skaffet vi oss ad mange veier. Vi
fikk inn ca. Ivr. 100,— på de gavekort, som blev solgt, — og

alle ydere har herved vår beste takk. Vi har solgt endel av
våre stevneprogrammer, vi fildv inn penger på vår siste fest,

da de som ikke hadde stevnebillett kom. Dessuten ad mange
andre metoder, som tjener oss selv til ros.

Tilsist en hjertelig takk til alle, som tok del med oss, som
stottet oss og hjalp oss. Hele dette stevne med alt sitt arbeide

og program vil bli noiaktig optegnet i en spesiell rapport-

bok — en bok, som siden skal gå over i historien. La oss alle

sette pris på hverandre i de kommende tider. Neste år motes
vi atter — i Bergen. Vær velkommen!

pr. G. U. F.'s hovedbestyrelse

Hilmar E. Freidel.

DEN NORSKE MISJON.

DÅPSHANDLINGER.
Folgende dåpshandlinger er nylig utfort i misjonen:
Stavanger: Anna Kirstine Sirnes, Gunhild Marie Bjorlo,

Tordis Margaret Soderlund, Hjordis Rigmor Wersland.
Bergen: Hilda Constance Birkeland, Thea Marie Nesbo,

Margith Mathilde Petersen.

Haugesund: Hanna Andrea Wiick.
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Aalesund: Brita Kathrine Klemmetsen, Magna Torvik.

Trondheim: Osmund Johannes Garberg, Theodor Ekle,

Turid Ekle.

Christiansund N.: Anna Johnson, Bjornhaug Høyemsvoll.

Drammen: Marit Fladås.

Oslo: Petra Rosali Andresen, Reidun Marie Simonsen,
Gunnar Martin Håkonsen, Solveig Johanna Bentzen.

Larvik: Magnus Thorngren.

AVLØSNINGER.
Folgende misjonærer er hederligt avlost til å reise hjem:
Dean A. Petersen, Wendell Christensen, Raymond W. Moe,

Clarence Christensen, Wendell Swensen. Disse reiste den 18.

juni på S. S. Washington.
Eistene Wendell Nielsen, Carl F. Johansson og Le Roy

Strand er avlost til å reise hjem den 13. august på S.S. Wa-
shington.

Disse unge menn har utført fine misjoner.

VIELSER.
Gustav Wersland, forstander av Stavanger gren, og soster

Ågot Katrine Hauan.
Broder Arne Per Hauan og soster And Johansen av Trond-

heim.
Broder Erik Hilland Johansen og soster Vilma Kristian-

sen av Oslo.

Broder Karl Karlstrom og soster Marie Kristiansen av Oslo.

Alle av disse er velsignet av misjonspresident Milton H.
Knudsen.

Soster Anna Elisabeth Andersen av Stavanger er gift med
Georg O. Sunde.
Vi ønsker alle av disse lykke.

BESØK.
Pres. Alma Petersen med soster Petersen av den Danske

Misjon og barn besøkte Norge den første uke i juli. Pres.

Petersens mor er fra Drammen, og de besøkte alle den gamle
hjemby.

Dr. Elmer G. Petersen og fru besøkte Oslo og var gjester

hos pres. og søster Knudsen den 22.—30. juni. Dr. Petersen

er presidenten av Utahs jordbruksskole ved Logan.
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PRESIDENT HEBER J. GRANT TALER TIL
DE HELLIGE I SAMOA GJENNEM RADIO.

El bevis på den vidunderlige nytte, som radio kan være
til bruk for å forkynde evangeliet, blev gitl den 20 juni Lår,

da president Heber J. Grant i radioslasjonen K. S. L.'s lokaler

talte til medlemmer av kirken, som var t'oi samlet til kon-

feranse i Apia, Samoa.
President Heber J. Grant begynle sitt budskap gjennem

luften kl. 10,45 aften (22,45 Salt Lake City-tid), og var hort

gjennem en del av deres konferansemote, som begynle kl.

7,45 den aften.

Et orgelprogram, med tabernaklets organist: Frank W.
Asper, som organist, blev kringkastet aftenen for på samme
tid, også bestemt for den konferanse, og det blev da oplyst

til folket i Samoa og andre av Sydhavs-oerne og Australia,

at president Heber J. Grant vilde tale til dem den folgende

aften.

OPLYSNINGSBYRÅVED HØIEN CUMORAH!

Kirken har nu planer oppe for et oplysningsbyrå ved foten

av hoien Cumorah. Der vil bliv bj^gget en meget vakker og
tiltrekkende bygning i nær fremtid, som vil koste ca. 10.000

dollar.

Hensikten hermed er, at der da vil bli anledning til å gi

alle de turister, som kommer der for å se det vakre monu-
ment, som blev opsatt der forrige år (et monument, som viser

engelen Moronis komme med platene til Joseph Smith,

hvorav Mormons Bok blev oversatt; æren for delte vakre

monument har nordmannen Thorleif Knaphus, Salt Lake
City), — oplysninger om Joseph Smith og den vidunderlige

historie i forbinnelse med hans innholdsrike liv.

Turistene vil få et begrep om, hvilken rolle denne hoi

spilte til et opholdssted for piaterne til den hellige bok, og

om hvordan den unge Joseph Smith mollok disse piater

formedelst himmelske sendebuds veiledning.

Der har vært ca. 40.000 turister til dette sted årlig, samt til

Joseph Smiths farm, nær Palmyra, like ved hoien Cumorah.
Arkitekten for denne bygning er Lorenzo S. Young, Salt

Lake City. Arkitekturen er gammel-historisk fra den tid, da
Mormons Bok blev skrevet.
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DEN DANSKE MISSION.

TILBAGE FRA NORGE.
Lørdag Aften den 11. Juli kom Missionspræsident Alma

L. Petersen og Familie tilbage til København efter en Uges

Rejse i Norge og Sverige. Paa Turen besøgte de Drammen,
som er Præsident Petersens Moders Fødeby.

FRILUFTSMØDE.
Tirsdag Aften den 7. Juli afholdt Ungdomsforeningerne

i København Sæsonens første Friluftsmøde paa Plænen mel-

lem Frederiksberg Slot og Søndermarken. Mødet samlede
omkring ved 100 fremmede Tilhørere og var i det hele taget

en stor Sukces, Sangkoret var mødt fuldtalligt, og Talerne

William 0. Petersen og Søster Eva Gregersen fremsatte i vel-

valgte Ord Mormonismens Budskab til Verden.

KØBENHAVNS GRENS KVINDELIGE HJÆLPE-
FORENING

foranstaltede Torsdag den 9. Juli en Udflugt til Klampen-
borg for de ældre Søskende i Grenen. Turen med alt Til-

behør var gratis for alle over 60 Aar. De fleste af Deltagerne

samledes ved Nørreport ved 12-Tiden, hvorfra man tog med
Toget til Klampenborg, hvor alle samledes ved Peter Liebs

Hus til Middag, bestaaende af Smørrebrød, Hvidtøl og Soda-
vand. Efter en lille Tur i Skoven samledes man atter til Cho-
kolade og Kage. Ved Chokoladebordet, hvor forskellige af

Deltagerne havde Ordet, hørtes mange rosende Udtalelser

angaaende den Kvindelige Hjælpeforenings Arbejde og lige-

ledes for den vel arrangerede og i alle Maader vellykkede

Skovtur. Efter at have tilbragt en Times Tid nede ved Stran-

den begav man sig atter tilbage til Byen, forfrisket efter den
behagelige Eftermiddag i det fri.

KØBENHAVNS KOR.
Torsdag den 9. Juli afholdt Københavns Kor en Udflugt til

Skodsborg for Korets Medlemmer.
Deltagerne samledes Kl. 6,45 for i samlet Flok at tage med

S-Banen til Skodsborg. Efter at have gaaet gennem Skoven,
samledes alle ved Traktørstedet »Fars røde Næse«, hvor den
medbragte Madpakke blev spist.

Alle Deltagerne i Udflugten var med i de forskellige, mor-
somme Friluftslege, og Humøret var godt overalt. Det for-
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nøjelige Samvær afsluttedes ved fælles Chokoladebord paa
Traktorstedet, hvorefter der blev sunget nogle Sange.
Turen bandt os alle mere sammen og gav os større Lyst

til vort Arbejde. En Deltager.

DAAB.
Lordag den 14. Juli blev Maren Mortensen ved Daab ind-

lemmet i Jesu Kristi Kirke af Sidste Dages Hellige. Elder

Enock Thorne forrettede Daabshandlingen. Vi byder Søster

Mortensen velkommen som Medlem af Kirken.

ODENSE.
Tirsdag den 30. Juni afholdt Odense Ungdomsforening en

særdeles vellykket Banket. Salen var smukt dekoreret og
holdt i gule og grønne Farver, hvilket virkede overordentlig

smukt. Middagen var dejlig, Stemningen, særlig hos vore
fremmede Venner, var hoj, og Programmet var glimrende.

Efter Middagen legedes der forskellige Lege, og bagefter fik

vi Anledning til at røre Benene i en rask lille Svingom. Ban-
ketten overværedes af 29 Personer, hvoraf 15 var Venner.

Festens Formaal var at faa indkasseret de 15 Kroner, Odense
Ungdomsforening skulde betale til Ungdomsstævnet, hvilket

ogsaa lykkedes os. Paa alle Omraader var denne Banket en

stor Sukces, saa det bliver ikke sidste Gang, vi holder Banket.

B. J. H.

HILSEN FRA AARHUS.
En af vore ældste Søstre i Aarhus Gren, Soster Karen Niel-

sen, der den 24. Juni i Aar fyldte 79 Aar, og som nu har

staaet som Medlem af Jesu Kristi Kirke af Sidste Dages Hel-

lige i 53 Aar, sender gennem »Stjernen« en Hilsen til alle.

Soster Nielsen har et fast Vidnesbyrd om Evangeliets

Sandhed og folger med Interesse Arbejdet i Kirken. Naar
man kommer i hendes Hjem, ser man straks, hvad der ka-

rakteriserer en virkelig Sidste Dages Helligs Hjem. Trods sin

høje Alder holder hun det rent og propert.

Vi ønsker, Herren vil velsigne hende med Helbred og

Sundhed endnu i mange Aar. Det er en stor Opmuntring til

os at omgaas en Soster, som har staaet i Kirken i saa lang

en Tid. F. T.

PAA BESOG I KØBENHAVN.
Præsident E. G. Petersen af Statens Agerbrugsskole i Utah,

som sammen med sin Hustru er paa Studie- og Ferierejse

i Europa, gæster i denne Tid Kobenhavn. Præsident Peter-

sen, hvis Fader var født paa Bornholm, er en af det vestlige
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Amerikas fremragende Mænd paa det hojere Skolevæsens

Omraade. Broder og Søster Petersen, som begge er trofaste

og pligtopfyldende Medlemmer af Kirken, besøgte vort Mode
i København Søndag den 12. Juli, hvor Søskende havde den
store Glæde at høre dem begge tale. I Særdeleshed paa-
skønnedes Præsident Petersens interessante og lærerige Tale

angaaende Verdens vanskelige Stilling i Dag.

Mandag den 13. Juli aflagde Præsident E. G. Petersen og

Hustru, ledsaget af Missionspræsident Alma L. Petersen, et

Besog paa Bornholm. H . M.

DIGT.

Har du et Arbejd' tungt som faa, —
Tag fat i Dag!
I Dag er Himlen klar og blaa,

I Morgen kommer Skyer graa,

I Gaar er ej at tænke paa.

Tag fat i Dag!

Og har du i dit Bryst en Sang, —
Saa syng den ud!

Syng paa din morgenfriske Gang
Hver Dag henover Eng og Vang
En Hymne glad med Foraarsklang,

Ja syng den nu!

Og ejer du et venligt Ord,

Saa sig det nu!

Snart slettes ud dit eget Spor!

I Morgen er maaske paa Jord
Din Ven ej mer ved Livets Bord,

Ja sig det nu!

Hvis du kan smile varmt og lyst,

Saa vis det nu!

Lad dine Venner ganske tyst,

For de forlade Livets Kyst,

Fornemme Varmen i dit Bryst,

Ja vis det nu!

Fra Engelsk ved Grønvald Nielsen.
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UNGDOMSSANG.
[Tilegnet Aarhus Sangkor og Ungdomsforening

af Richard Nielsen, Aarhus.

Mel.: »Kom Hellige«.

Ungdom drag frem med Sang paa eders Vej,

oh syng ud — eders Sang,

vi synger Frygten bort fra mangens Vej

og saa let — bli'r vor Gang,
med vor Sang vi bringer vort Budskab frem,

indtil vi stander i Fredens Hjem,
vi alle der vil samles snart — alt er Well — alt er Well.

Ungdom, vi maa benytte al vor Tid
for den Sag — der blev vor,

kæmpe vi maa og bruge al vor Vid,

bring dem ud — Herrens Ord,
selv om nogle svigter paa Pligtens Vej,

vil vil dog frem baade du og jeg,

sig da til alle, der vil med — alt er Well — alt er Well.

Ungdom gaa frem — fremad og stadig frem,

Maalet naar — vi en Dag,
husk, det er Kærnen, der skal bringes hjem,
fyldt i Hus — Herrens Sag,

selv om vor Rejse er fuld af Savn,
tilsidst vil vi da naa trygt i Havn,
vi prise da vil Herrens Navn — alt er Well — alt er Well.
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